
Zarządzenie Nr h /2022 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia ^  stycznia 2023r.

w sprawie zmiany regulaminu pracy w Kuratorium Oświaty w Szczecinie

Na podstawie art. 104§1, art. 1041 oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1510), w uzgodnieniu z Komisją Zakładową NSZZ „Solidarność” 
w Kuratorium Oświaty w Szczecinie zarządzam, co następuje.

§1. § 12 załącznika do zarządzenia Nr 56/2019 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 
2 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Kuratorium Oświaty 
w Szczecinie otrzymuje brzmienie:

„§12.1. Z zastrzeżeniem ust. 2 czas pracy pracowników nie może przekroczyć 8 godzin na 
dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy (od 
poniedziałku do piątku) w ośmiotygodniowym okresie rozliczeniowym.

2. Pracowników zatrudnionych na stanowiskach portierów obowiązuje system 
równoważnego czasu pracy, w którym dopuszczalne jest przedłużenie dobowego wymiaru 
czasu pracy do 12 godzin na dobę w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym.

3. Normy czasu pracy dla osoby niepełnosprawnej określają przepisy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

4. Podstawowy czas pracy w Urzędzie ma miejsce w godzinach od 7:30 do 15:30. Na 
wybranych stanowiskach pracy dopuszcza się ustalenie Przez pracodawcę innych godzin 
świadczenia pracy w granicach godzin otwarcia budynku Urzędu.

5. Pracownikom, których dobowy czas pracy wynosi co najmniej 6 godzin, przysługuje 
15 minutowa przerwa, wliczana do czasu pracy. Osoba niepełnosprawna ma prawo do 
dodatkowej przerwy w pracy na gimnastykę usprawniającą lub wypoczynek. Czas przerwy 
wynosi 15 minut i jest wliczany do czasu pracy.

6. Czas pracy osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin oraz pracowników, 
o których mowa w ust. 2 ustala indywidualnie dla każdego pracownika pracodawca.”.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników poprzez opublikowanie jego treści w sieci wewnętrznej Intranet.

Zachodniop


